167—316. Consuli et Vicinij del mo’. et piano de
Giornico.
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Epistolae latinae 1561—1575.

F 173. Pte JNF.

55—-97. Exemplum.
- | ‘Venli F'ri. Archiepo Mediolanen sive
Eius Vico in sp’ualibus g’nali.
Pius P.P. Vs.

1 Venlis frater, sal't. etc. Adduci ad te jussimus sex
hosce pueros ex natione Helvetior’ Cathol’, nobis et huic sanctae
sedi, propter ipsor’ pietatem ac devotionem singularem exime
dilectorum, eos sicuti antea ad te scripsimus, tuque pie ad-
modum te facturum esse nobis promisisti, recipi, alique curabis
in Seminario per te instituto, et bonis moribus ac disciplinis
Ecccis jux’ sanctiss. Tridentini Concilij decretum, ad pietatem
cultumque divinum quam diligentissime informari, Commendamus
eos maiorem in modum Frti tuae, quae talis curae et studij
sul mercedem non parvam a Domino consequetur.

Dat. Romae apud S. Marcum sub annulo Piscatoris Die
XII Julij MDLXVI Ponts nri Ao Po.

Eodem exemplo scriptu’ fuit
Epo Papien pro 3
Cremonensi pro 4
Parmensi pro 3
Mutinensi pro 3

A tergo: Gardinali Borromeo. :

Das erwihnte frithere Schreiben trigt als Datum den 17. Mai
1566 und ist abgedruckt bei Sala: Documenti I. 8. 179.

Die Originalausferticung obigen Entwurfes liegt auf Pergament
im erzbischéflichen Archiv, Sezione XV, und ist abgedruckt bei Sala:
Documenti I. S. 180. Das Original ist aber nicht mit dem 42. Juli,
sondern mit dem 12. Juni datiert. Verschiedene Umstinde weisen
jedoch darauf hin, dass der Fehler nicht im Exemplum, sondern in
der Originalausferticung zu suchen sei. Wie aus nachstehendem
Breve hervorgeht, wurden die¢ pipstlichen Empfehlungsschreiben
an die oberitalienischen ‘Bischéfe nach vorstehendem Exemplum aus-

(Geschichtsfrd. Bd. LLIV. 6
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gefertigt, hernach an die fiinf kath. Orte, resp. nach Luzernge schickt
and den betreffenden Bischdéfen erst im November, gleichzeitig mit
den empfohlenen Jiinglingen tibergeben.

Pius P. P. V.

Dilecti filij salutem, et Apostolicam benedictionem. Piae postu-
lationis uestrae memores, eique satisfacere cupientes, curauimus: ut
decem, et octo pueri uestrae nationis in seminarijs, quae ex decreto
Coneilij Tridentini in Longobardiae ciuitatibus instituta fuerunt, reci-
piantur: ibique ipsorum Seminariorum reditibus enutriantur, et bonis
moribus, atque ecclesiasticis disciplinis, in primisque pictate erga Deum
diligenter imbuantur. Dispariendi autem ij pueri ita erunt. Cum
primum delecti fuerint, sex erunt Mediolanum mittendi, quatuor
Cremonam, tres Papiam, totidem Parmam, reliqui tres Mutinam, et
venerabili fratri Archiepiscopo Mediolanensi, et illarum cinitatum
Episcopis seu eorum Viearijs vna cum literis nostris commendatijs
tradendi. Admonemus uos autem ut ejusmodi pueros deligatis, qui
ingenio dociles sint, et bona ad uirtutem, ac dininum ecultum indole
praediti, quales denique ipsum Concilium eligendos esse decreuit.
Datum Romae apud sanctum Marcum sub annulo Piscatoris die
XLJ. Julij MDLXVJ. Pontificatus Nostri Anno Primo.